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L25 T5 015 L25 M 25 22 | T35
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A B C D E F G
T Uge Dag Start dato| Kursus Instrukter Engelsk |Mail
2 |13-15 Torsdag |[28-mar |Kursus 1 (3 dage) Peter Sgrensen N peter@munchsorensen.dk
3 [16 PASKE
4 |17-19 Onsdag |24-apr Kursus 2 (3 dage) Atanasio Vidal Andersen Y atamat0312@gmail.com
5 |20-22 Onsdag |15-maj Kursus 1 (3 dage) Thomas Frandsen & Emil Ngrbj|N T.borup@get2net.dk
6 |23-25 Onsdag |05-jun Kursus 2 (3 dage) Anders Vedersa Y anders@ploeks.dk
7 |26-28 Onsdag |26-jun Kursus 1 (3 dage) Peter Sgrensen N peter@munchsorensen.dk
8 29-31 SOMMERFERIE
9 |32-34 Onsdag |07-aug Kursus 2 (3 dage) Lars Backer Y backer.lars@gmail.com
10 |35-37 Torsdag |29-aug Kursus 1 (3 dage) Henrik Bruun Y henrik@ploeks.dk
11 |38-40 LUKKET
12 |41-44 Onsdag |09-okt Kursus 2 (3 dage) Anders Friis (minus uge 42) Y anders.fs@gmail.com
13 |44-46 Onsdag |30-okt Kursus 1 (3 dage) René Brinkmann Y renebrinkmannsmail@gmail.com
14 |47-49 Tarsdag |21-nov  |Kursus 2 (3 dage) Mads Thygesen & lack Nylin - |Y mads@ploeks.dk
15 | 50-01 JUL
16 |02-04 Onsdag |08-jan Kursus 1 (3 dage) Astrid Blom & Michala Gylling |Y astrid@ploeks.dk
17 |05-07 Onsdag |29-jan Kursus 2 (3 dage) René Brinkmann Y renebrinkmannsmail@gmail.com
18 |08-10 Onsdag |19-feb Kursus 1 (3 dage) Emil Na@rbjerg & Thomas Frand{N Emilfranord@gmail.com
19 '11—13 Onsdag |11-mar |Kursus 2 (3 dage) Thomas Rosenberg Y trosenberg@deloitte.dk
20
21
22 |8. maj Onsdag Inde til ude Jan Mathorne Y jan@janmathorne.dk
23 |28. august Onsdag Inde til ude Anders Friis & Astrid Blom Y anders.fs@gmail.com
24 (22. maj Onsdag Anker og abseil lan Mathorne Y jan@janmathorne.dk

25 |4. september

26 |23, april

Tirsdag

Sikkerhedswoekshop

Klatring pa reb

Anders Friis, Astrid Blom & Tho
Anders Friis, Astrid Blom & Thao

Y
Y

anders.fs@gmail.com

anders.fs@gmail.co
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Better belay-workshop med PETZL

Flemming Kruse Henriksen fra PETZL vil gennem videoer, gennemgang og demonstration af de nyeste sikringsdevices og en lille praktisk workshop szette fokus pa emnet
‘Better belay’, som er et af fokuspunkterne hos PETZL.

Onsdag den 18. marts 2020.
Aftenen vil forlebe saledes:

KI. 19:00 - ca. 19:45:
Vi ser og drofter nogle interessante videoer omkring sikringsteknikker. Det foregar i lokalet for enden af omkladningsgangen.

Kl. ca. 19:45 - 20:30:

Vi gar i hallen og afholder en workshop, hvor vi i reblag far mulighed for at afprove forskellige sikringsdevices og sikringsteknikker med Flemming som instrukter.
Dervil under hele forlgbet vaere mulighed for at stille spargsmal og drofte disse med Flemming.

Vel madt til en aften, hvor du ikke kan undga at blive klogere og bedre til sikringsarbejdet.

Alle der har taget sikringskursus kan deltage - der er et max pa ca. 15 deltagere.

Tilmelding pa Facebook eller pd mail til Annette pa annette@ploeks.dk
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F10 M10 33| T10 L10 Klubtur; San VitoloCap v | T10 T10
L11 T11 F 11 Klubtur; Bornholm v]sn v |01 F 11
512 012 L12 v | M12 v | T12 L17
M13 29 | T13 513 v | T13 v | F13 3
T14 F14 M4 38| 014 v | L14 51
015 L15 T15 T15 v | 515
T16 516 016 F 16 v | M16
F17 M 17 4 (T L17 v | T17 v ‘
L18 Klubtur; Chiavenna v | T18 F  og vask 518 018 18
519 v |o19 L1y sk M19 43 [ 119 [ L19
M20 v | T20 520 T20 F 20 Usao
™ v | F21 M 021 L21 Julefrokost M21 52
0122 v |L22 T22 T2 $22 T2
T23 v | 523 023 F23 Klubaften M23 48 | 023
F 24 v | M24 15| T24 L24 T24 T 24 Juleaften
L25 v | T25 F25 525 025 F 25 Juledag
516 026 L26 M 26 44 | T 26 L26 2. juledag
M 27 31| 727 527 T27 F 27 527
T28 F28 Mm28 40 | 028 L28 m28 53
0129 L9 T29 T 529 T29
T 30 Bornholm On the Rocks | ¥ | 530 Klubaften 030 F 30 M 30 49 | 030
F 31 v M 36 L3 T 31 Mytarsaften
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